30, etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 173.

Brașov, Sâmbătă 4 (17) August

1907.

O pagină

din dezvoltarea economică a României.

II.

In România lucrurile s'au petrecut cu totul altfel ca la noi și în alte state. Improprietărea acolo s'a făcut în urma improprietării tuturor clăcașilor din Europa, afară de Turcia, și în mod cu totul defectuos și nedrept pentru cel asuprit de ieri.